泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕88 号

——————————

关于公布 2020 上半年泰顺县小学各学科“新

常规·新设计”评比结果的通知

各小学：

为贯彻落实《温州市小学各学科教学常规（试行）》，推进

课堂教学变革，进一步提高我县小学各学科课堂教学质量，泰

顺县教师发展中心举行了 2020 上半年全县小学各学科“新常

规·新设计”评比活动，经专家认真评选，各学科评出一、二、

三等奖各若干名。现将结果予以公布。

附件：小学各学科“新常规·新设计”评比获奖名单

泰顺县教师发展中心

                       2020 年 9 月 4 日